Решение Совета депутатов
от 25.01.2005 г. № 05

Рассмотрев представленный Главой города Фрязино В.В. Ухалкиным проект новой
редакции Положения "О Научно-техническом совете наукограда Фрязино" и в соответствии со

статьей 2 Устава города Фрязино,

Совет депутатов города Фрязино решил:

1. Принять Положение “О Научно-техническом Совете наукограда Фрязино”.

2. Направить Положение “О Научно-техническом Совете наукограда Фрязино” на подписание
Главе города.

3. Опубликовать Положение “О Научно-техническом Совете наукограда Фрязино” в газете

“Ключъ”.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата М.М. Губина.

Заместитель председателя Совета                                                     Д.А. Ковтунов